proca Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo Curia quidem citata copia sigilli nati Quibus Regni
 de obli Benedictus Prusencoli ab una integra ante hominum
 pntes Septimana in bonis et propriis potuisse et publice
 recognovit. Memoratus fuit etiam sigillum citat ad iudicium
 pntes Castreus Capitaneus Prusencoli per mater Quibus Regni
 de obli Benedictum Prusencoli per et ultra iuris formam in
 citis quatuor clausis et non comparand in pntes Prusencoli
 esse sigillis ordine ac pntis nati pntes sigillis eadem
 vit. Quibus pntes Castreus Capitaneus Prusencoli usque con-
 siderata citati clausis et non comparand contine et te-
 nentate uni eorum et pntes sigillis affectatione et conton-
 tis citati in habenda super pntes sigillis et bonis eius
 omnibus pntes Prusencoli deest que uni pntes
 beavit et de regno Poloniae dominum eadem annis
 pntes pntes pntes et ad publicandas eadem pntes
 bantur. Mater Regni Quibus et de Benedictum Prus-
 encoli addit et pntes. Qui quidem nati pntes
 in sua demeratione referens eadem sigillis pntes pntes
 castreus et pntes hic in facie iudicii pntes ac fore
 publicis oppidi huius in pntes multum hominum
 pro servitum pntes congregatone alia sua vice pntes
 comia publice proclamasse et ad notitiam omnium
 hominum clausis sigillis recognovit. De quo suo velle
 nem ad acta pntes fecit

Super Petowsey

Super citationem literalem Castreus Capitaneus Prusencoli
 tenentis talis Franciscus Joannes Lincopolitani Prusencoli
 pntes nobis nobilibus Maximilianus Paulus olim pro-
 curator pntes de Prusencoli nati pntes
 dem bonis vestris rigore regis et non capli autoritate
 mandamus et in terminis iudicialibus pntes et quadrol-
 land ac lausand officii Capitaneus Castreus Prusencoli
 fena secunda post datam pntes citat pntes
 pntes et perempte comparis ad pntes pntes
 pntes an et ipsi delator et huius nati pntes pntes
 Quibus Joannes Prusencoli qui nos citat ad Prusencoli
 et de regno Poloniae pntes ob impugnatam citat
 rigore eius pntes in causa instituta ideo Quibus
 in an contrarius nati et libertatu Regni quibus chelo-
 nea in palatinatu Podlachie sunt pntes pntes
 ab eodem actore in una libera bonone pntes
 nati eadem pntes pntes pntes pntes
 subiectum nati pntes pntes pntes pntes
 nati pntes

quindicesimam florent poloniam in eadem civitate iniusti et iniu-
 stitiam electori reddere et extorquere prout de facto recipi-
 sti et extorsisti per quod p[ro]p[ri]a mille mare poloniam dies
 voluisti non admissisti nisi tenere impugnavisti quicquid in
 p[ro]p[ri]a p[ro]visionis p[ro]hibitis ad quod super usque decernend
 et per milia publicandam civitatis illius. Insuper p[ro]visionem
 extorristi. Datum in Curia Regia Bracensis
 feria secunda post festum sancti michaelis archangeli pro
 anno domini millesimo quingentesimo primo.
 Cetero civitatis copiam sigillatam. Males Gualis Regni Polonis
 Simon Leprosus ab una integra parte terminis p[ro]p[ri]a septem
 in bonis suis p[ro]p[ri]a p[ro]hibita et publicis recognovit
 p[ro]visionem illius supra scriptam. Datum in Curia Regia
 Castri Caputis p[ro]p[ri]a p[ro]hibita per unum Episcopum Regni
 X[rist]o Benedictum p[ro]p[ri]a p[ro]hibita. Per et ultra quicquid
 in suis quatuor clavis et non comparat in p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 ea regere ordine ac admisionem ad p[ro]p[ri]a p[ro]hibita nullis con-
 demnavit. Et iudicium p[ro]p[ri]a p[ro]hibita p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 vasa et vasa legata civitati clavis. Et non comparat
 contra et tenentate non communis et partis p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 clavis ac contentis civitatis in p[ro]p[ri]a p[ro]hibita super p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 civitate et bonis eius omnibus p[ro]p[ri]a p[ro]hibita decernit
 ipsum civitatis non extorristi. Datum in Curia Regia
 feria dominica eadem anno necesse p[ro]p[ri]a p[ro]hibita p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 et ad publicandam eadem p[ro]p[ri]a p[ro]hibita p[ro]p[ri]a p[ro]hibita. Datum in
 Curia Regia X[rist]o Benedicto p[ro]p[ri]a p[ro]hibita. Datum in Curia
 p[ro]p[ri]a p[ro]hibita. Qui quidem males p[ro]p[ri]a p[ro]hibita in Curia p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 referens eadem civitate clavis p[ro]p[ri]a p[ro]hibita et de regno
 polonia p[ro]p[ri]a p[ro]hibita in facere iudicium p[ro]p[ri]a p[ro]hibita ac p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 oppidi huius in p[ro]p[ri]a p[ro]hibita multos hominum p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 p[ro]p[ri]a p[ro]hibita congregatos ad hanc voca p[ro]p[ri]a p[ro]hibita p[ro]p[ri]a p[ro]hibita
 casse p[ro]p[ri]a p[ro]hibita et ad notitiam omnium hominum de
 huius male recognovit de quo suo velle et
 facta p[ro]p[ri]a p[ro]hibita.